
信阳市平桥区 16万亩高标准农田建设项目（12.8万亩项目区）PC+O总承包及监

理变更公告

（招标编号：A3205820001001536）

       
一、内容：

   一、项目名称：信阳市平桥区 16万亩高标准农田建设项目（12.8万亩项目区）PC+O总

承包及监理

二、招标编号：A3205820001001536

三、原招标公告发布日期：2024年 7月 19日

四、变更内容：

1、原公告内容：

5.1 投标文件递交的截止时间：2024年 8 月 13 日  9  时  30  分。

5.4 开标地点：信阳市公共资源交易中心第 二 开标厅

现变更为：

5.1 投标文件递交的截止时间：2024年 8 月 23 日  9  时  30  分。

5.4 开标地点：信阳市公共资源交易中心第 一 开标厅

2、其他内容不变，由此给各投标人带来的不便敬请谅解。

五、发布公告的媒介：

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省·信阳市）》上发布。

六、联系方式：

招 标 人：信阳市平桥区聚兴农业投资发展有限责任公司        

联 系 人：宋清友 

电    话：0376-3700788

地    址：河南省信阳市平桥区平中大街 832号

招标代理机构：信阳科兴建设工程咨询有限公司

联   系   人：翟燃                             

电    话：17703761233       



地    址：信阳市羊山新区龙飞山城二期天玺广场 26号楼 9楼

监督单位：信阳市平桥区农业农村局

联系人：鲁鑫

联系电话：0376-3806539

延期开标：2024-08-23 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。                    

三、联系方式

   招 标 人：信阳市平桥区聚兴农业投资发展有限责任公司                         

   地    址：河南省信阳市平桥区平中大街 832号                                                 

   联 系 人：宋清友                             

   电    话：0376-3700788                                                   

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：信阳科兴建设工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市羊山新区龙飞山城二期天玺广场 26号楼 9楼

   联 系 人： 翟燃

   电    话： 17703761233

   电子邮件： .

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T19:39:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T19:39:19+0800
	BJ
	ePolicy




